无锡吉羊电子有限公司
Wuxi Jiyang Electron CO.,LTD
样品承认书
客户名称： 长城电源技术有限公司
产品型号： CBB21B 450V 155 K(18*16.5*8.4)（环保产品）
厂商料号： JYCBB21B 450V1.5 K P15.0L25 (00150450155515001250290)
客户料号：
送样日期： 2022-04

9 1 产品结构图及成分表
10 1 交货及包装
11 1 料号命名规则
12 52 环保资料（SGS 报告）
无锡吉羊电子有限公司
- 2 -
历史变更记录
序号 变更内容 变更时间
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
无锡吉羊电子有限公司
- 3 -
一、 电容器外型尺寸、标志及编带
W(mm) ±0.3 18.0
H(mm) ±0.3 16.5
T(mm) ±0.3   8.4
P(mm)±0.5 15.0
L(mm) ±1.0 25.0
d(mm) ±0.05 0.8
引脚偏移量 ∣A-B∣≤0.5mm
标志
                                  无锡吉羊电子有限公司
- 4 -
二、 电性能参数
序号 项目 参数值 单位 测试条件及方法
1 标称容量 1.5 μF
测试电压：1Vrms
测试频率：1KHZ
2 误差范围 K:±10% …
3 损耗角正切 ≤0.1% …
4 额定电压 450 VDC …
5 绝缘电阻 ≥7000MΩ (20℃,100V,1min)
6 耐压值
引脚间 1.6UR
VDC
5 秒无击穿
引脚与本体 2.0UR 60 秒无击穿
7 连续冲击电流承受值 4.2 A 70KHz
8 单个脉冲电流承受值 33.5 A 15KHz
9 噪音 ≤23 dB
环境噪音15-18dB,
230VAC/50Hz
10 额定温度 +85℃
11 工作温度
-40℃~105℃
(+85℃ ～ +105℃: decreasing factor 1.25% per ℃ for UR)
备注 测试环境：20±5℃测试仪器：TE2618B,TH2817 测试规范：GB 10190(IEC 60384-16)
                                  无锡吉羊电子有限公司
- 5 -
三、环境及可靠性
序号 试验项目  试验条件  判定标准
1  可焊性  焊接温度：235±5℃
浸渍时间：2±0.5秒
浸渍深度：距离样品本体2mm
引出线镀锡良好，镀锡面积不少于95％
2  耐焊接热  焊接温度：260±5℃
浸渍时间：10±1秒
浸入深度：锡面距离本体2mm

160VDC  0160
CBB22AC  08
料号命名规则
1-2公司
缩写
Company
abbrevi
ation
JY  00
CBB22（21）    04
CBB81    05
4.0     040
5.5     055
引脚长㎜ 代码
21-23
内部使
用
Intern
al use
CBB611   11
K 脚(K) 03
CL21X    02
CL81     03
8.5     085
CBB13    06
CBB13A   07
200VDC  0200
Product Code System
CBB21B   15
3-4型号Type
Code
型号 代码
CL21     01
35.0    350MKP 09
CL21AC   10